



موضوع فرهنگ و اخلاق

مقدم بر مسائل فنی و مادی ورزش است

سرویس ورزشی –

در ورزش‌های عزیز و مقدسی واقع شدیم.ام روزهای میان اربعین حسینی(ع) و رحلت آخرین رسول(خداص) و شهادت دو تن از فرزندان پاک آن حضرت (که درود خواندن بر آنها یاد). پیامبری که بارها به طور صریح و علنی اعلام کرد. معبود نشده است مگر برای تکمیل و ترویج و اشاعه «حکام اخلاق» که میان بندگان خدا. «بعثت لاتمم مکارم الاخلاق» و امام شهیدی که صحنه همیشه جاوید کرپلا را خلق نکرد مگر اینکه به عالم بشریت بگوید که زندگی بدون اخلاق انسانی، زندگی بدون عزت و آزادی زیستن در هوای فرهنگ باطل و غریب و ناسان و جامعه تحمیل می‌گنند. و… پیشزی ارزش ندارد و مرگ با عزت بر ندگی با ذلت اراجح است.

زندگی دنیوی و حیات پربرکت پیامبر گرامی و امامان بر حق و پیروانان راستین مکتب ما، یکسره در راه اشاعه اخلاق و پرهیز دادن بشریت از بداخلاقی‌ها، از جهل، از فساد، از بی‌عدالتی، از نابرابری، از ظلم و… سیر می‌شد و همه آن بزرگواران در این راه قیام و هجرت و جهاد کردند و… سمراتجام در این راه نیز جان باختند و به شهادت می‌گام. بشری، ناله و صدای نوحای بلند است که در سوگ آن بزرگمردان و پیششان آن حیات انسانی رخت سیاه بر تن کرده، با پیاده مسیر کرپلا را در این راه پیش گرفته و با اینچا و آنچا و همه جا در عزای آن عزیزان و آن بزرگان با تپش گام می‌برد. ناله و صدای نوحای بلند است و این صد البته افتخار بزرگی است برای این ملک و ملت. ملتی که همواره و در طول تاریخ قدرت تشخیص و قوه فیهم و درک خود را به رخ کشنده و از این حیث شهره در میان جهانیان است. آنان از میان همه قهرمانان و الگوها و مصلحان، این پیامبر و این خاندان را به عنوان مقتدا و امام خود برگزیده و کرده‌هاست که در راه پیروی از سیره و سنت آن راهبران بی‌بدیل، پایدار و قهر و بافکاری‌ها و ایثار و حماسه‌افرینی‌ها و… بالاخره آنچا که لازم بوده با نثار خون خویش راستی و ایمان صادقانه خود را در آن «انتخاب» خود ثابت کرده‌اند. این ملت که پیرو پیامبری است که «سوء» بشریت است باید پیامبر پس از پیامبر اسلام (ص) باشد و باید جامعه‌ای بسازد که از همه نظر و در همه ابعاد و جنبه‌ها برای جهانیان «الگو» و «وسط» و «شهید» باشد و سخن ما نیست. ما که بشیلم کلام وحی است «و کذکذ چلنماکم امه وسما لکنکونوا شهداء علی الناس و یکنونوا الرسول علیکم شهیدا».

(و شما را امت نمونه قرار دادیم تا برای جهانیان الگو باشید. آن چنان که رسول برای شما الگو بود). آری ما چنانکه می‌گوییم پیرو آن رسول و آن بزرگان، هستیم وظیفه داریم، اگر وفادار و امتناذر خون شهدا هستیم یعنی کسانی که راستی گفتار و صدق ایمان خود را در آن «انتخاب» کرده‌اند و «شهید» شدند. وظیفه داریم برای ساختن «بهترین جامعه» به تکلیف خویش عمل نماییم. هر کس در هر کجا که هست و در هر جایگاه و موقعیتلی که قرار دارد، راه حل هم جز «عمل» و «پس از همه می‌گوییم نیست. مگر ما نمی‌گوییم مؤمن به آیین پیامبر خاتم(ص) هستیم،مگر ما خود را شیعه می‌دانیم و کلماتش نمی‌دانیم مگر ما خود را شیعیان نمی‌دانیم؟ نمی‌خوانیم و این روزها در سوگ آن بزرگوار سینه می‌پوشیم و سر به بیابان‌ها می‌چسبیم؟

… پس باید بزرگ و کوچکمان عالم و عامی‌مان و همه و همه اینچنان زندگی و رفتار و با یکدیگر و با دیگران تعامل کنیم که با سیره و سنت الگوهای خود و با حرف و ادعاهایی که داریم همخوانی داشته باشیم. پیام و دغدغه بزرگ آن بزرگ و آن بزرگواران، اشاعه و رواج و تکمیل «حکام اخلاق» بوده است. و…

یکی از حرف‌های همیشگی سرویس ورزشی کپهان و بسیاری از کارشناسان درباره ورزش این بوده و هست که ورزش هم مثل هر امری از امور اجتماعی بدون توجه به فرهنگ و به ویژه ابعاد اخلاقی فرهنگ در مسیر باسته و رو به جلو قرار نخواهد گرفت. برای حرکت در مسیر پیشرفت و بهتر شدن، باید رفتار و متمدن تر مسائل فنی و تکنیکی و مادی به موضوع فرهنگ و اخلاق ورزش توجه لازم را داشته باشیم. بارها با استناد و باقیات و تجریبات خود و دیگران تأکید کرده‌ایم که کامیابی فنی و افتخارآفرینی ورزش، تابعی است از توجه به اصول پیشرفت که یکی از تاثیرگذارترین این اصول، «اخلاق» است. به سخن دیگر نباید فقط به «صورت» ورزش یعنی به ظاهر و ابزار و امکانات و برد و باخت و رکورد و رقم و کیمت. و… توجه داشت بلکه باید ضمن توجه به این بعد و حتی برای بهبود آن، به «سیرت» و بطن و روح ورزش نیز توجه داشت و بیشتر پرداخت. اگر اخلاق ورزش درست نشود اگر مسئول و مدیر و ورزشکار و مربی و کارشناس و رسانه و تماشاگر و… بهای پیشرفتی به رفتار و گفتار و عملکرد مبتنی براخلاق دهد. آن وقت خیلی از پیش‌شرطهای لازم برای پیشرفت نیز خاموش می‌شود. عواملی چون وحدت، برابری میان افراد خادم و دلپسوز، اصلاح منکابزم جنب و دفع (جنب) عناصر کاربلد، متعهد، استخوان خرد کرده و چپکیده و… دفع جریان‌ها مزاحم و زاده‌خواه و چسبیده و…

و… مهمتر از همه ایجاد فضای پی‌هاهو و سلام برای کار و حرکت در جهت منافع ملی و تحقق اهداف مردمی و انقلابی ورزش. ما اگر امروز در ورزش و در ابعاد مختلف فنی و فرهنگی، علی‌رغم کارهای صورت گرفته و پیشرفت‌های انجام شده هنوز با آنچه باید باشیم فاصله‌ای طولانی داریم دلیلی ندارد جز آنقدر که لازم بوده به اصول پیشرفت و در رأس همه به اخلاق و فرهنگ ورزش توجه نمانده و آن را در برنامه‌ریزی‌ها و عملکرد لحاظ نکرده‌ایم.

باران ۱۰۰ هکتار جنگل آتش گرفته را خاموش کرد

ساری - خبرنگار کپهان:

۱۰۰ هکتار از عرصه‌های جنگلی منطقه و از جستان نور که در حال آتش‌سوزی بود با نزول باران رحمت الهی خاموش شد.

فرماندار شهرستان نور گفت: این آتش‌سوزی از چند روز قبل آغاز شده بود که هر بار بعد از خاموش شدن مجدداً آتش شعله‌ور می‌شد، به طوری که آتش به تنه و تاج درختان نیز رسید.

های خنجری افزود: یک فروند بالگرد برای خاموش کردن آتش وارد منطقه شد اما به علت نقص فنی در فولاد کلا زمین گیر شد و پس از تعمیر به علت شرایط جوی نتوانست کمک کند اما به شکر خدا با نزول باران رحمت حریق کاملاً مهار شد.

<div><div> </div><div>شماره ابلاغیه: ۶۲۶۵-۱۱۸۰۶۱۱۸۰۹۴۱۰</div></div>
 صدور قرار دآوری – معرفی داور
<p>خوهران/اشکای ارتباطی نصیری‌نژاد دادخواستی به طریقت خوانده- منتهم زهرا استادی علی به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش به درخواست زوج تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان خرمشهر استان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شش شعبه ۱۵ دادگاه استان شهرستان اهواز واقع در اهواز - امامیه - دادگستری کل استان خوزستان ارجاع و به کلاسبه ۰۷۸۸-۱۱۸۰۰۹۹۸۶-۹۴ ثبت گردیده. به علت مجوزهای ۲۲۳ قانون خوانده‌امتهم و درخواست عموهای اشکای و به توجیه‌ای‌همان‌طور بیان دیدن ایدرسسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کمیروالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده‌امتهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن در دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق ظرف مهلت ده روز پس از انتشار جهت معرفی داور حاضر گردد.</p> <p>منشی شعبه ۱۵ دادگاه خوانده شهرستان اهواز – مریم ساکی</p>

<div><div> </div><div>سند مالکیت شهدائیک پلاک ۲۳۲۶ فرعی ۲۱۵۳ اصلی بخش ۴ قزوین ذیل ثبت سند شماره ۲۳۳ دفتر ثبت ۵۷۷ در شهر جایی ۳۳۵-۶۹ به نام محمدمهدی عباسی صادر و تصدیق گردیده است شماره مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود معنی فقدان سه گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المعنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می‌گردد تا هر کس بنحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملات بفع او شده و یا مدعی وجود سند در نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه با این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المعنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به منقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در وقت شریح این متن منتشر خواهد شد. پلاک فوق سابقه بازداشت ندارد.</div></div>
تاریخ انتشار: ۹۴/۱۱/۱۴
حسن غلامحسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قزوین

کمیته‌ان

ورزشی – اخبار کشور

وزارت ورزش در فاصله ۷ ماه تا المپیک می‌خواهد انگیزه ورزشکاران را بالا ببرد

وضعیت نامناسب آخرین مدال آوران ورزش در المپیک



خوبی را در اختیار علاقه‌مندان به ورزش قرار دهند:

حمید سوریان: در آخرین رقابت جهانی کشتی با شکست سرانجام حذف شد اما هم اکنون زیر نظر محمد بنا تمرین می‌کند.

امید نوروزی: در سه سال گذشته مدام درگیر دعوا با مسئولان فدراسیون کشتی بوده و اسامیل به دلیل شکست در انتخابی تیم ملی، و چوب کشی برای مسئولان، ۶ ماه محروم شد اما تمریناتش را در اردو از سر گرفته است.

قاسم رضایی: او در مسابقات جهانی آمریکا مدال نقره کسب کرد که سنتش بالا رفته در المپیک هم کسب رسییدن به مدال طلا کار دشواری برای رقیب ارمنستانی جوانش دارد که در ۲ سال گذشته تمام مدال‌های این وزن

برنامه کامل لیگ جهانی والیبال اعلام شد

برزیل – ایران؛ ۲۷ خرداد در ریو

رقابت‌های سال آینده لیگ جهانی والیبال درحالی‌که از ۲۷ خردادماه سال ۱۳۹۵ آغاز می‌شود که تیم ملی والیبال کشتورمان در نخستین بازی‌اش در این مسابقات در شهر ریودوژانیرو برابر برزیل صف آرایی خواهد کرد.

بیست و هفتمین دوره لیگ جهانی والیبال ص ۲۰۱۶ با حضور ۳۶ تیم در سه سطح از ۲۷ خردادماه ۲۷ تیرماه سال ۹۵ بر گزار می‌شود که سطح یک این رقابت‌ها با حضور ۱۲ تیم آغاز و در پایان مرحله نهایی پنج تیم برتر به همراه میزبان به مرحله نهایی این رقابت‌ها صعود خواهند کرد.
تیم اعلام فدراسیون جهانی والیبال، تیم‌های فرانسه، ایتالیا، استرالیا، روسیه، آمریکا، برزیل، ایران، آرژانتین، بلغارستان، بلژیک و هلندستان ۱۲ تیم شرکت‌کننده در سطح یک لیگ جهانی ۲۰۱۶ هستند.برنامه کامل لیگ جهانی والیبال سال ۲۰۱۶ در سطح یک به وقت کشورهای میزبان به قرار زیر است:

هفته نخست (۲۷ تا ۳۰ خردادماه)
گروه دوم: برزیل، شهبودژانیرو ورزشگاه تی بی‌سی پنجشنبه - ۲۷ خردادماه
برزیل - ۲۸ خردادماه
جمعه - ۲۸ خردادماه
آمریکا - ۲۹ خردادماه
یکشنبه - ۳۰ خردادماه
ایران - آرژانتین (ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه)
هفته نخست (۲۷ تا ۳۰ خردادماه)
گروه دوم: برزیل، شهبودژانیرو ورزشگاه تی بی‌سی پنجشنبه - ۲۷ خردادماه
برزیل - ۲۸ خردادماه
جمعه - ۲۸ خردادماه
آمریکا - ۲۹ خردادماه
یکشنبه - ۳۰ خردادماه
ایران - آرژانتین (ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه)

ایران در اربعین حسینی اشک ماتم ریخت

مردم ایران در سالروز اربعین حسینی در قالب دسته‌های عزاداری به سوی اماکن متبرکه در شهرها و روستاهای مختلف کشور حرکت کردند و بر سر و سینه خود زدند و درچهلمین روز شهادت سید و سالار شهیدان اشک غم ریختند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، زائران ومجاوران بارگاه ثامن‌الحجج (ع) از نقاط مختلف شهرمشهد مقدس در قالب هیئت‌ها و دسته‌های سینه‌زنی و زنجیرزنی به سمت حرم مطهر امام‌رضاع(ع) حرکت کردند تا در پیشگاه آن امام زرف عزاداری کنند. تمام صحن و رواق‌های آستان مقدس ثامن‌الحجج(ع) ملو از عزاداران حسینی بود که برای عرض تسلیت به بارگاه آن امام همام آمده بودند. بارگاه مطهر امام رضاع(ع) سراسر سپاهپوش شده بود و پرچم‌های عزادگوشه و کنار به اهتزاز آمده بودند و سخنرانان درصحن‌ها و رواق‌های این آستان مقدس مراسم عزاداری برپا کرده بودند و مداحان در رثای چهلمین روز شهادت امام حسین (ع) و بازگشت اهل بیت بزرگوارش به صحرای کربلا اشعار جاسوز می‌خواندند. دسته‌های سینه‌زنی و زنجیرزنی با نظم خاصی وارد صحن مطهر

آیت‌الله سید احمد خاتمی:

موضع گیری جناحی برای مسئولان سم است

مقاومتی که رهبر معظم انقلاب اظهار ناراحتی کردند که حرف زیاد زده شد، اما در عرصه عمل شاهد تأثیرات چشمگیری این اقتصاد مقاومتی نبودیم، اینکه آیا در رابطه با ششعار سال توانسته‌ایم، گام برداریم، بهتر است، لب فرونبدیم،

ما هم جامعه متوجه تهر اقدام داده داد: اینکه مسئولان این امر است، دولت به دنبال رای آوردن یک جناح سید احمد خاتمی شاهنامه پنجشنبه در یادواره شهدای شهرستان جیرفت با اشاره به نامگذاری این عمل توسط رهبر معظم انقلاب اظهارداشت: باید حس را نامگذاری ادا شود. در مورد حق اقتصاد

استاندار و رئیس ستاد اربعین استان ایلام

گفت: ۷۰۰ هزار نفر از زائران اربعین حسینی از محمدرضا مروارید جمعه در گفت‌وگو با خبرنگار

ایرنا اظهار کرد: این تعداد زائر، طرف مدت چهار روز گذشته وارد کشورمان شده‌اند و این روند همچنان ادامه دارد. وی افزود: مردم ورود زائران به کشور هر ساعت بیشتر می‌شود به طوری که از ساعت ۲۴ شب پنجشنبه تا صبح جمعه ۸۰ هزار زائر از طریق مرز مه‌ران وارد کشور شدند.

مروارید ادامه داد: در بخش ورود زائران در مرز مه‌ران هیچ مشکلی نداریم و امیدواریم مردم با صبر و حوصله و همکاری با عوامل انتظامی و پلیس راه مسیر تردد خود را برای رسیدن به شهرهای مختلف دنبال کنند.

وی تأکید کرد: به‌رغم حجم زیاد زائران در پایانه مرزی و شهر مه‌ران هیچ مشکلی از بابت اسکان موقت و تغذیه آنها نداریم و هیچ زائری تشنه و گرسنه از مه‌ران



خارج نمی‌شود.

براساس اعلام رئیس ستاد اربعین کشور، در ایام منتهی به اربعین بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار زائر

تیم ملی تکواندو ندارد، احتمالاً به مسابقات المپیک هم اعزام نمی‌شود.

سجاد انوشیروانی: وزنه‌برداری را کنار گذاشته و حالا یکی از اعضای کمیته فنی فدراسیون است. **صادق گودرزی:** بعد از اختلاف با مسئولان فدراسیون کشتی و همچنین آسیب دیدگی جدی، کشتی را کنار گذاشت.

نواب نصیرشلال: او که یکی از عجیب‌ترین مدال‌های تاریخ المپیک را خیلی اتفاقی در لندن بدست آورد، همین چند روز قبل در مسابقات جهانی هیوستون حذف شد. **کیانوش رستمی:** بی‌شک یکی از شانس‌های مدال ایران در دسته ۸۵ کیلوگرم وزنه‌برداری است. او که در هیوستون بار دیگر مدال‌های نقره و برنز گرفت، می‌تواند یک مدال خوش رنگ را برای ورزش ایران به ارمان آورد.

احسان لشگری: به‌دلیل مصدومیت از تیم ملی دور شده اما احتمالاً یکی از کشتی‌گیران حاضر در المپیک ریو است.

کمیل قاسمی: در دو سال گذشته افت داشته و برای رسیدن به دوبنده تیم ملی، کاری دشوار در برابر برپویز هادی دارد.

امید به کسب مدال در تکواندو

البته موجودی ورزش ایران در همین مدال آوران دوره قبلی المپیک لایحه‌نامه نشده است: حالا چند چن بر امید در رشته‌هایی چون کشتی آزاد، وزنه‌برداری و البته تکواندو به ورزش ایران افزوده شده‌اند. از سوی دیگر بازگشت محمد بنا، دارد، تاگره به این مسابقات، کاری دشوار برای طلای المپیک **احسان حدادی:** در ۴ سال گذشته به دلیل حاشیه‌های فدراسیون و نداشتن مربی و البته حاشیه‌های تلخ خودش، به شدت افت کرده تا جایی که در همین امروز موفق به کسب سهمیه ورودی المپیک نشده است.

محمد باقری معتمد: ایس روزها دیگر جایی ثابت در

اخراج مربی خارجی تیم ملی وزنهبرداری

جورج زالای پس از ۶ سال از تیم ملی وزنه‌برداری ایران جدا شد.

علی مردای پس از بازگشت از مسابقات جهانی آمریکا اعلام کرد که با جورج زالای خداحافظی کرده و این مربی به کارش در ایران پایان داده است. زالای از سال ۲۰۰۹ به تیم وزنه‌برداری ایران اضافه شد. از آن زمان افزایش‌ها در تمامش آیان درخواست مربی و آیان هم جورج زالای را معرفی کرد. زالای که خود وزنه‌بردار خوبی در دهه‌های جهانی و المپیک بوده، در این سال‌ها یکی از رابط‌های ایران با فدراسیون جهانی بوده است. البته زالای با اعتقاد دارند که مربی خوب و بی‌حاشیه‌ای بوده و به لحاظ فنی هم خوب بوده اما از او به درستی استفاده نکرده‌اند. زالای در این اواخر ماهی ۷ هزار دلار حقوق دریافت می‌کرد اما اکنون پس از گذشت ۶ سال از تیم ملی وزنه‌برداری ایران جدا شد.

پیروزی پر گل بارسلونا و حذف عجیب رئال مادریداز جام حذفی اسپانیا

تمام اتفاقات این دیدار عجیب نبود. رئالی‌ها به دنیس چریف در حالی‌بازی دادند که این بازیکن به دلیل دو آخطاره بودن در بازی دو قبل اولین اِس رقابت‌ها برابر ویرتال حق بازی کردن برای تیم رئال تانگشته است و بنیئس اشتباهی که با اهداف انجام داده بسود را در این دیدار تکرار کرد.ولتئسای تحت هدایت بنیئس در سالل ۲۰۰۱، به خاطر استفاده از بازیکن غیرقانونی، از جام حذفی کنار رفت. دنیس چریف در آخرین بازیِ رئال مادرید در کوپا دل ری از زمین مسابقه اخراج شده بود و طبیعتاً در این دیدار نباید به میدان می‌رفت ولی دیدار رئال مادرید در دیداری جنجالی موفق شد کادیس را با ۳ گل شکست دهد و این ممکن است دلیل استفاده از دو بازیکن غیرمجاز از رقابت‌ها کوپا دل ری حذف شود. در این دیدار دنیس چریف در دقیقه ۴ رتسال را پیش انداخت تا حضورش را در این تیم بعد از مدت‌ها با گلزنی جشن بگیرد.

در ادامه نوبت به ایسگو رسید تا در نیمه دوم دو بار گلزنی کند تا این دیدار با برتری ۳ بر یک رئال به پایان برسد.البته این تیم در بازی‌های قبلی با تیمی متشکل از بازیکنان ذخیره خود تیم ویانوئسه را با نتیجه ۶ بر یک شکست داد و رئال مادرید نیز برد پر حرف و حدیثی برابر کاتیس ثبت کرد. در ادامه رقابت‌های کوپا دل ری (جام حذفی اسپانیا) چند دیدار برگزار شده که در یکی از دیدارهای برگزار شده بارسلونا با ترکیبی از بازیکنان جوان خود موفق شد ویانوئسه را با نتیجه ۶ بر یک شکست دهدو به مرحله بعد صعود کند. دیدار رفت دو تیم با تساوی بدون گل پایان یافته بود. در دیگر دیدار بازیکنان رئال در دیدار کوپا دل ری حذف شود. در این دیدار رئال مادرید در دیداری جنجالی موفق شد کادیس را با ۳ گل شکست دهد و این ممکن است دلیل استفاده از دو بازیکن غیرمجاز از رقابت‌ها کوپا دل ری حذف شود. در این دیدار دنیس چریف در دقیقه ۴ رتسال را پیش انداخت تا حضورش را در این تیم بعد از مدت‌ها با گلزنی جشن بگیرد. در ادامه نوبت به ایسگو رسید تا در نیمه دوم دو بار گلزنی کند تا این دیدار با برتری ۳ بر یک رئال به پایان برسد.البته این

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: پرونده امحای سبب‌زمینی در سازمان بازرسی مطرح است

می‌شدند و در پیشگاه کریمه اهل بیت(ع) عزاداری می‌کردند و از دردیگر سر حرم مطهر با همان نظم خارج می‌شدند. در مراسم حرکت دسته‌های حسینی

ایستگاه‌های صلواتی برپا بود تا از دلدادگان عزاداری پذیرایی کنند. همچنین محافل عزاداری در دفاتر و بیوت مراجع تقلید در قم برپا بود.

همزمان با اربعین حسینی کاروان پیاده مجاوران، عزاداران و هیئت‌های مذهبی، شیراز و سایر شهرهای استان فارس به حرم شاهچراغ(ع) مشرف شدند و در آیین عزاداری اربعین حسینی در این حرم مطهر(ع) شرکت کردند. در مسیره‌تردد این عاشقان حسینی، ایستگاه‌های صلواتی برپا بود تا از آنان پذیرایی کنند. دسته‌های عزاداری در صحن مطهرشاهچراغ(ع) با نظم خاصی به صورت یکپارچه به عزاداری و سینه‌زنی پرداختند و ادرات خود را به خاندان عصمت و طهارت(ع) به نمایش گذاشتند.

مراسم اربعین شهرت در شهرها و روستای سراسر کشوربا حضور گسترده مردم دراماکن متبرکه، مساجد و حسینیه‌ها برگزار شد و دلدادگان حسینی باردیگر عشق و علاقه خود را به خاندان عصمت و طهارت(ع) به جهانیان نشان دادند.

موضع گیری جناحی برای مسئولان سم است

می‌شویم، آفت شایعه، تهمت، بازی‌های جناحی و استفاده ابزاری از قدرت شکل می‌گیرد که این به مصلحت ما نیست، انتخابات در حقیقت جشن سیاسی است، معنی انتخابات این است که مردم شما رئیس این مملکت تعیین کنید. این جشن را با بداخلاقی تبدیل به عزت یا شبه‌عزتا کنید. این دو نامی‌ند، خاتمی گفت: «بنا به فرموده مقام معظم رهبری خاتمی داشت: مملکت قانون دارد، جناح‌گرایی و حزب بازی در هر جریانی در عرصه نظام خطرناک است، اینکه یک جریان سرکار بیاید و تمام نیروهای جریان سابق را جارو کند این به مصلحت کشور نیست، فریاد

استاندار ایلام خبر داد

بازگشت ۷۰۰ هزار زائر اربعین به کشور از مرز مه‌ران

از مرزهای زمینی مه‌ران، شلمچه و جزابه به کشور عراق عزیمت کردند که از این تعداد ۵۵ درصد از مرز مه‌ران خارج شدند. در همین حال، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام گفت: از ابتدای آذر تاکنون ۱۷ میلیون و ۵۲۰ هزار لیتر بنزین و نفت گاز و گازبایگانه‌های ثابت و سیار مستقر در جاده‌های درگیر تردد زائران اربعین حسینی این استان مصرف شده‌است. غلامرضا چاغروندی اظهار کرد: از این میزان مصرف بیش از ۸ میلیون و ۷۴۰ هزار لیتر بنزین، ۸ میلیون و ۵۲۰ هزار لیتر نفت گاز و ۲۶۰ هزار لیتر نیز بنزین سوپر بوده است.

وی اختلاف این میزان مصرف را نسبت به روزهای عادی بیش از دو برابر اعلام کرد و افزود: همچنین در این مدت بیش از ۵۰۰ تن گاز مایع برای مصارف موبک‌ها و مستقر در مناطق مختلف استان توزیع شده است.

صفحه ۹شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۴۱۴ صفر ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۲۳۳



به یاد سردار شهید «ایوب نقی‌لو»

زینت چشم‌های رو به آسمان!

سردار شهید «ایوب نقی‌لو» در خانواده‌های مستضعف و متدین متولد شد و پرورش یافت.

در مدتی کوتاه و در غفوان جوانی به مکانتی از اخلاص شور و جذبیه دست یافت که روزهای آخر به بهانه عملیات عاشورایی کربلای پنج خود را با تابه به این در و آن در و با آتش می‌زد تا مغزی از این عرصه خاکی به جایگاه افلاکی خود بیابد و چنان در این راه مصر بود که سرانجام تیر اشاره به نشانه‌اش اصابت کرد. عملیات کربلای پنج یکی از نیروهای ارزنده اطلاعات و عملیات لشکرگان اسلام بود و گردان‌ها را برای رویارویی با دشمنان یعنی، با عمق مواضع آنان نفوذ می‌داد.

در آخرین روز، با اینکه چیزی از آخرین مجروحیتش نمی‌گذشت، مجدداً ماموریتی را در عمق سپاهیان دشمن برعهده گرفت و از همان مسیر به سوی عرش کشید. اوکنون نیز یکی از آن ستاره‌هایی است که هر شب از آسمان دل‌های صاف، خودنمایی می‌کند و زینت چشم‌های رو به آسمان است.

اخبار کوتاه از فوتبال

هم‌گروهی فوئسال ایران با عراق، چین و اردن

تیم ملی فوئسال ایران با تیم‌های عراق، چین و اردن هم‌گروه شد. قرعه‌کشی مسابقات فوئسال قهرمانی آسیا در تانگکد بر گزار شد که تیم ملی فوئسال ایران به سه تیم عراق، چین و اردن هم‌گروه شد. چهاردهمین دوره مسابقات فوئسال قهرمانی آسیا از ۲۱ بهمن تا ۲ اسفند ۱۳۹۴ در تانگکد ازبکستان برگزار خواهد شد.گروهبندی کامل این دوره از رقابت‌ها به این شرح است: «گروه A: ازبکستان، لبنان، قرقیزستان و عربستان» «گروه B: ایران، عراق، چین و اردن» «گروه C: تایلند، ویتنام، چین تایپه و تایجکستان» «گروه D: ژاپن، استرالیا، مالزی و قطر

ایران بهترین تیم آسیا در آخرین رده‌بندی سال فیفا

در تازه‌ترین و آخرین رده‌بندی فدراسیون جهانی فوتبال در سال ۲۰۱۵، تیم ملی فوتبال ایران همچنان بهترین تیم آسیات.فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) کربلای زینکینگ تیم‌های ملی فوتبال را در سال ۲۰۱۵ اعلام کرد که براساس آن تیم ملی فوتبال ایران با ۶۵۲ امتیاز با دو پله سقوط نسبت به ماه قبل در سه چهل و پنجم جهان ایستاد. تیم ملی ایران همچنان در صدر تیم‌های آسیایی قرار دارد.سه تیم ایران، کره جنوبی و ژاپن به ترتیب تیم اول تا سوم رنکینگ فیفا در قاره آسیا هستند.پولیک با ۱۴۹۴ امتیاز همچنان تیم نخست رده‌بندی فیفا است و آرژانتین، اسپانیا، آلمان و شیلی به ترتیب در رده‌های دوم تا پنجم قرار گرفته‌اند.

صادق‌پور مدیرعامل جدید باشگاه راه‌آهن

عضویت مدیره باشگاه راه‌آهن به عنوان مدیرعامل جدید این باشگاه انتخاب شدند. پس از موافقت هیئت مدیره باشگاه راه‌آهن با استعفا علی‌رضا رحیمی، اعضای هیئت مدیره این باشگاه، رضا صائق‌پور را به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه انتخاب کردند.صادق‌پور عضو هیئت مدیره باشگاه راه آهن و رئیس آکادمی باشگاه استقلال است.

اردوی ۹۰روزه تیم امید در ترکیه

کاروان تیم فوتبال ایران صبح روزپنج شنبه گذشته با ۲۱ بازیکن برای برپایی اردوی آماده سفر خود در ایتالیا عزت کرک شد تا اردویی ۹ روزه را در این کشور حدود یک ماه مانده به مرحله نهایی انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو برگزار کند.رضا علیپاری، ارسلان شاهکری و محمد شائگر سه ملی پوش تیم فوتبال ایران که به دلیل مخالفت باشگاه نفت با همراهی تیم امید بازمانده بودند نیز در اردوی مسئولان تیم امید با مدتی تفاوت قرار است در اولین بازی در طرف ۱۳ ساعت آینده راهی ترکیه شوند تا هر چه سریع‌تر ملی‌پوشان فوتبال ایران اردوی خود را کامل‌تر دنبال کنند.

بروجردی:

ابرقدرت‌ها در مذاکرات هسته‌ای در برابر ایران سر تعظیم فرود آوردند

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: مذاکرات هسته‌ای برای نخستین بار در تاریخ معاصر آشکار کرد وزن جمهوری اسلامی ایران با وزن تمام کشورهای جهان برابری می‌کند و ابرقدرت‌ها در مقابل خواست ملت ایران سر تعظیم فرود آوردند. به گزارش ایرنا، «علاءالدین بروجردی» که جبر خبرنگاران با تأکید بر بسته شدن پرونده «ای.ام.دی» در شورای حکام، گفت، اگرین پرونده بسته نشود، موضع گیری جمهوری اسلامی بسیار جدی و صریح خواهد بود و برجام اجرا نمی‌شود. وی با اشاره به گزارش مدیر کل آژانس و تصمیم‌گیری شورای حکام اظهار کرد: سمت و سو به طرف بسته شدن این پرونده است شورای حکام با بستن پرونده بی‌ام دی راه را برای اجرای برجام باز می‌کند. بروجردی با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب در بحث نفوذ دشمن گفت: روزنه‌های نفوذ دشمن در عرصه اقتصادی، فرهنگی و امنیتی باید بسته شود و ضریب امنیت افزایش یابد و مردم باید با تبعیت از ولی فقیه مانند همیشه هوشمندانه رفتار کنند.
مقام مسئولان آسادیاب ۱۰۷ هزار نفر جمعیت دارد و در ۴۵ کیلومتری همدان واقع شده است.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

آژانس از سر درگمی ناشی از فشار غرب بیرون آید

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: آژانس بین‌المللی باید در بررسی پرونده هسته‌ای ایران از زیر فشار کشورهای غربی خارج شود و به موضوع «بی.ام.دی» پایان دهد.

«منصور حقیقت‌پور» در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اردبیل اظهار کرد، ما از مسئولان آژانس خواستیم تا براساس نظرات‌هایی که بر روند فعالیت‌های هسته‌ای ایران داشتند، در عق‌بینه‌ها دراین موضوع تصمیم‌گیری کنند و برای همیشه با توجه به عدم سرکنشمان پرونده «ای.ام.دی» ایران بسته شود و تصریح کرد: تا زمانی که این پرونده بسته نشود، اجرای برجام محتمل در این پرونده به دنبال ماجراجویی است.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس اضافه کرد: قطعاً آی شورای حکام و آژانس به بستن پرونده «بی.ام.دی»، ایران، راه تعاملات و ارتباطات دو سوسله و حسنه را باز می‌کند، هرچند که به نظر می‌رسد آمریکا به هر دو سوسله و حسنه را باز می‌کند و این پرونده به دنبال ماجراجویی است.

حقیقت‌پور با بیان اینکه هیچ وقت آمریکا برای جمهوری اسلامی ایران قابل اعتماد نبوده و نمی‌تواند مذاکراتی از سوی حسن و صداقت انجام شود، افزود: گزارش‌های متعددی که در مورد وضعیت حقوق بشر در ایران از سوی غرب تهیه شده و در دست آمریکا مستمسکی برای فشار به ایران است، زمینه‌ای را فراهم کرده تا بیشتر از این غرب آبروی جهانی و بین‌المللی خود را به خاطر دروغ‌گویی‌هایش ببرد.

پیکر شهید مدافع حرم در رفسنجان شهید حرم در رفسنجان شهید حرم

پیکر پاک یک شهید مدافع حرم حضرت زینب(س) بر دستان مردم رفسنجان تشییع و به خاک سپرده شد.

به گزارش ایرنا از کرمان، مردم رفسنجان پس از اقامه نماز